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
д/сад, Сбербанк, ТЦ Мега, 1.7 млн руб., хор. торг. Т. 
8-922-3123-339

2-комн. кв., 44 кв. м, 1/5 эт., по Ленина, 46, высоко, рядом 
детсад, школа, банки, комнаты смежные, все формы 
оплаты, возможна рассрочка. Т. 8-922-6412-903

2-комн. кв., в кирпичном доме, с земельным участком, 19 
сот., в д. Ольхово, Воткинского района, вода в доме, 
газ у дома. Т. 8-922-5063-268

2-комн. кв., комн. изолир., 3 эт., по Строительной, 8, 
без ремонта, в норм. сост., 46 кв. м, балкон. Т. 8-
922-3208-663

2-комн. кв., перепланировка из КГТ, по Вокзальной, 1/4, 
31 кв.м., 4/5 эт., отдельная кухня (горячая, холодная 
вода), возможно, установить душевую кабину, сану-
зел на две квартиры, документы готовы, пустая, 1.2 
млн руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв., теплая, 43 кв. м, 3 этаж, нат. потолок, встренная 
кухня, отлично спланирована (узаконена), счетчики, 
балкон утеплен, пластик. окна, ТСЖ, район 10 школы, 
рынок - 2 мин., вокзал - 3 мин. пешком, 2 млн. руб. Т. 
8-922-3628-542

21 на Заре, по Декабристов, 3/1, хр., 45,7 кв. м, 4/5 эт., без 
ремонта. Т. 8-922-6414-514

3-КОМНАТНЫЕ

3 УП, 5/9 эт., 65 кв.м, 3 лоджии, 
удобное расположение, теплая, уют-
ная, в доме ТСЖ. Т. 8-922-6410-244

3 УП по Сосновой, 19, 
перепланировка, недорого.

Т. 8-922-3090-154
3 УП в Завокзальном, 2/9 эт., санузел и комнаты раз-

дельные, 62 кв. м, лоджия 6 м пл., 2.8 млн руб. Т. 
8-922-3224-946

3 УП в Завокзальном, по Сиреневому б-ру, 4, 5/5 эт., новый 
кирпичный дом, 65.4 кв.м, остается встроенная 
кухня, шкафы-купе, детская, рядом лес, родник, 
поликлиника, школа, д/сады, 3.2 млн. рублей. Т. 
8-922-3244-233

3 УП в Завокзальном, по Сосновой, 17, 62 кв. м, после 
ремонта, в отл. сост., встр. новая кухня, встр. шкаф в 
прихожей, з/лоджия 6 м. Т. 2-78-11, 8-922-3674-930

3 УП в новом доме, 6/9 эт., на Заре, 69 кв.м, утепленная 
лоджия и балкон на разные стороны, с ремонтом и 
натяжными потолками. Т. 8-922-2432-317

3 УП в п. Марковском, 2 эт., 72 кв.м, без ремонта, 1.6 млн 
руб. Т. 8-922-3467-247

3 УП в п. Марковском, 2/5 эт., 47/73 кв.м, кухня 12 кв.м, 
санузел раздельный, 2 лоджии, мет. дверь, возможна 
ипотека, мат. капитал, собственник. СРОЧНО! Т. 
8-922-1802-365

3 УП в п. Марковском, 5/5, ж/д, 3 з/лоджии, кладовка 
для продуктов, все счетчики, окна восток-запад, 
ремонт не треб., спокойные соседи, цена догов. Т. 
8-922-3120-600

3 УП в п. Марковском, 72 кв.м, два заст. балкона, хорошее 
состояние, 1.55 млн. руб., или меняем на 1 хр. или на 
м/с в городе с доплатой. Т. 8-919-4550-189

3 УП в п. Новом, д. 27, 72 кв.м, 5/5 этаж,  тёплая лоджия + 
балкон, хороший ремонт, встр. кухня со всей бытовой 
техникой. Т. 8-922-2407-689

3 УП на Заре, 2/5 эт., или размен, рассмотрим варианты. 
Т. 8-909-7336-353

3 УП на Заре, 5/9 эт., или меняю на 2 хр. с доплатой. Т. 
8-922-3890-908

3 УП на Заре, 58 кв. м, 3 эт., тихая, теплая, большая 
лоджия, перепланировка (увеличена) кухня, в двух 
комнатах паркет из лиственницы, встроенная кухня, 
стеклопакеты, санузел раздельный, счетчики, 2.6 млн 
руб. Т. 8-922-3090-766

3 УП на Уральской, 74.6 кв.м, 8/9 эт., 2 лоджии застекл., 
стеклопакеты, трубы, батареи, межкомн. и входные 
двери новые, чистая, свободная, рядом школа, д/сад. 
Т. 8-922-3018-287

3 УП на Уральской, по Камской, 1, 7 этаж, один собствен-
ник, 2.39 млн руб. Т. 8-922-3448-844

3 УП по Декабристов, 18, 59.0 кв.м., 8/9 этаж, в хорошем 
состоянии, тёплая, кухня с комнатой объединены в 
студию, или меняю на 1-комн. кв., 2-3 эт., на Заре, 
на Основном, с доплатой, 2.25 млн. руб. Т. 8-922-
3158-727

3 УП по Мира, 1/2, 71.3 кв.м, 4 эт., мансарда, тихий эко-
логический район, зелёная зона, рядом вся инфра-
структура, ремонт от застройщика, сдача дома 2013 
г., все комнаты изолированы, санузел раздельный, 
полы с подогревом, счётчики на воду, газ, 3.6 млн 
руб. Т. 8-922-3467-247

3 УП по Советской, 15/1, 58.9 кв.м., на 9/9 эт., без ремонта, 
2.1 млн руб., рассмотрю вариант обмена на 2-комн. 
кв. с вашей доплатой. Т. 8-922-3093-838

3 УП по Советской, 55, 4/9 эт., ТСЖ, парковка под в/набл., 
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
инфраструктура в шаговой доступности, хороший 
тихий район, 660 тыс. руб. Т. 8-922-3139-967

Комната 20.2 кв.м, в б/д на Уральской, 2 этаж, 650 тыс. руб., 
торг. Т. 8-922-3871-318

Комната в общ. Дружба, 12 кв. м, по Ленина, 65/1, 3 эт., 600 
тыс. руб., торг. Т. 8-982-7065-172

Комната в общ. Химик, 4/5 эт., 18.3 кв.м, с/у, пл/окно, 
ж/дверь, свободная, собственник, любой способ 
оплаты, 730 тыс. руб., торг при осмотре. Т. 8-922-3115-
045, 8-922-3350-356

Комната в общ. Химик, 4/5 эт., 18.3 м, с/у, пл/окно, ж/дверь, 
свободна, собственник, любой способ оплаты, 730 
тыс. руб. Т. 8-922-3115-045

Комната в общежитии в п. Новом, 4 этаж, 12.2 кв.м, добро-
желательные соседи. Т. 8-922-6486-610

Комната в общежитии, около больницы РЭБ, по Вокзаль-
ной, 1/5, 12.7 кв.м., 4/5 этаж, ламинат, железная 
дверь, есть раковина в комнате и можно подключить 
стиральную машину-авомат, 500 тыс. руб., торг. Т. 
8-922-3400-026

Комната в общежитии, по Приморскому б-ру, 38, 12.5 кв.м, 
3 этаж (не угловая), вода, душевая кабинка, окно 
пластик, 650 тыс. руб. Т. 8-922-3170-045

Комната по К. Маркса, 32, 12 кв. м, 350 тыс. руб. Т. 8-
922-3215-686

Комната по Приморскому б-ру, 38, 16.8 кв. м, пл. окна, 
душ. кабина, шкаф-купе, ж/дверь, вода в комнате, 
ремонт, докум. готовы, 650 тыс. руб. СРОЧНО! Т. 
8-922-3815-498

Комната по Приморскому б-ру, 38, 17.1 кв. м, 3 эт., ж/дверь, 
пл. окна, ремонт. Т. 8-922-6443-409

Комната по Приморскому б-ру, 51, 3/3 эт., 13 кв. м, пл. окна, 
сост. удовлетв., 460 тыс. руб. Т. 8-908-2473-279

Комната, 15 кв.м., в б/д по ул. Уральской, 1 эт., 550 тыс. 
руб. Т. 8-922-6442-116

Комната, в б/д на Уральской, 380 тыс. руб. Т. 8-922-
3224-946

М/c в Завокзальном, 22 кв.м, 3 этаж, с балконом, капиталь-
ный ремонт, новая сантехника, окна пластик, трубы, 
счетчики, железная дверь, красивый вид из окна, 1.2 
млн руб. Т. 8-922-3218-134

ККТ 12 кв. м, по К. Маркса, 32, на длит. срок. Т. 8-922-
3087-825

ККТ для проживания одного человека, 10 кв.м., в центре 
города, есть диван и холодильник, 4000 руб. в месяц 
(залог 2 тыс. руб.). Т. 8-922-3160-750

ККТ на Основном, с мебелью, телевизор, холодильник, 
на длительный срок, 5500 руб. + электроэнергия. Т. 
8-922-6465-891

ККТ по К. Маркса, 3/1, на длит. срок, с мебелью, опл. 
ежемес., 3.5 тыс. руб. Т. 8-922-6481-818

ККТ, 12 кв. м, в центре, на длит. срок, частично с мебелью, 
5 тыс. руб. + эл-во. Т. 8-922-3383-729

ККТ, 12 кв.м, по Ленина, 2, 3 этаж, секция на 4 комнаты, 
частично с мебелью, 5000 руб., все включено. Т. 
8-922-6448-023

Квартиру по Вокзальной, 57, 4 эт., 12 кв.м, с мебелью, 
оплата ежемесячно, 6 тыс. руб. Т. 8-922-3795-458

Комната 12.6 кв.м., в общ. Огонек, с мебелью и быт. 
техникой, 4 тыс. руб. Т. 8-922-2463-946

Комната в общ., 18 кв. м., на длит. срок. Т. 8-922-3168-
626

Комната в общежитии Дружба, 5 этаж, солнечная сторона, 
с видом на Каму, частично с мебелью, есть дополни-
тельная раковина в комнате, 5 тыс. руб. + счётчики на 
воду и электричество. Т. 8-922-3592-331

Комната на Основном, с мебелью, на длительный срок, 
хорошие соседи, 4.5 тыс. руб. Т. 8-922-3078-175

Комната на подселении, 1 квартиранту(ке), в 4 УП, с 
мебелью, Интернет, быт. тех., на любой срок, в 
центре Зари, 4.5 тыс. руб. в месяц, все включено. Т. 
8-922-3205-168

Комната, 16.2 кв. м, в 3-комн. кв. на Уральской, на длитель-
ный срок, 3 тыс. руб. Т. 8-922-3218-191

М/с на Заре, 12 кв. м, 1 эт., без балкона, с меб. и быт. 
техникой, оч. теплая. Т. 8-922-2417-790

М/с на Заре, 17 кв. м., без мебели. Т. 8-922-2450-383
М/с на Заре, 18 кв. м, частично с мебелью, 5.5 тыс. руб. + 

счетчики. Т. 8-922-3561-181
М/с по Вокзальной, 12 кв.м, ремонт, мягкая мебель, 6000 

руб., все включено. Т. 8-922-2444-070
М/с по Вокзальной, 3, 18 кв. м, 1 эт., без мебели Т. 3-17-95, 

8-922-3794-514
М/с по Вокзальной, 55, 12 кв. м, 3 эт., без мебели, есть 

холодильник, стир. машина, 6.5 тыс. руб. Т. 8-922-
3095-995

М/с по Вокзальной, 63, 1 этаж, 12 кв. м, частично с мебелью, 
на окнах решетки, железная дверь, вместо ванной 
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
двухкамерные стеклопакеты, утепленная наружная 
дверь, электричество, санузел предусмотрен в доме 
- на 1-комн. кв. Т. 8-922-3303-070

Дом в д. Маракуши, 35 км от города, 72 кв. м, 3 комнаты, 
теплый туалет в доме, центр. водоснаб., водяное 
отопление, котел, нов. баня из бруса 3х6, хоз. 
постр., гараж, эл-во, зем. участок 9 сот., в хор. сост. 
+ допл. - на 1-комн. кв. или м/с. Т. 8-922-3383-583, 
8-922-6402-252

Дом из красного кирпича, 65 кв. м, в р-не перекрестка 
Азина - на 1-комн. кв., или продам, рассм. вар. Т. 
8-922-6436-330

Зем. участок в д. Дубовой, разработан, овощехранилище, 
эл-во 380 В, рядом пруд, ЛПХ, докум. готовы - на 
ВАЗ-2121, или Chevrolet Niva, не позднее 13 г/в. Т. 
8-922-3412-614

Зем. участок в районе перекр. Азина, 12 соток - на квартиру 
или а/м, рассм. вар. Т. 8-922-6436-330

Зем. участок на м-ве № 10, 12 соток, вдоль дороги (40 лет 
октября), 250 тыс. руб. СРОЧНО! Т. 8-922-3361-432

Зем. участок, 14 соток, с домом 30 кв.м, по Кирова (цент-
ральная улица на Заре-2), газ по участку, или продам, 
1.75 млн руб., торг. Т. 8-922-3361-432

Земельный участок 12 соток, 9 км от города, вдоль трассы 
Ольховка-Харнавы (новая застройка), в собственнос-
ти, документы готовы, без посредников - на авто или 
стройматериалы. Т. 8-922-3202-837, 8-919-7048-794

Земельный участок в собственности, находится в 9 км 
от города, вдоль трассы Ольховка-Харнавы (новая 
застройка) - на пиломатериалы (брус/доска), заби-
рать будем частями, в рассрочку. Т. 8-922-3202-837, 
8-919-7048-794

Недвижимость коммерч. - на жилой дом, рассм. все вари-
анты. Т. 8-902-4781-171, 8-922-3130-457

2-комн. кв. в частном доме, газ, вода, душ. кабина, унитаз, 
кухня с камином, большая прихожая, отдельный вход, 
веранда. Т. 8-922-3366-364

Дом в д. К.Ключ, 27 км от города, 5 км от с. Фоки, 3 комн. 
+ кухня 18 кв.м, утепл. веранда, 80 кв.м, с мебелью, 
антенна Триколор, в/нагр., санузел, ванна, баня, 6 тыс. 
руб./месяц. Т. 8-922-3675-418, 8-922-3334-240

Дом в п. Прикамском, гараж, придомовая территория, 
ремонт, мебель, 45 тыс. руб./мес. Т. 8-922-3215-686

Дом на Завьялово, с мебелью, техникой, возм. для орга-
низаций. Т. 8-922-3215-686

Земельный участок, 15 соток, в районе города, около АЗС 
Нефтехимпром (Мичуринка), подъезд круглый год, 
электричество. Т. 8-922-3148-768

Дом или коттедж. Т. 8-912-9805-699

Дача в п. Волковском и СНТ31, Энергетик, у строй ж/д в 
порт., 6 сот. + 3 сот., пруд, р. Кама 600 м, построен 
1 этаж, кирпич 37 кв. м, проект 2-эт., 74 кв. м, кана-
лизация, стоянка для а/м, тротуары, соседи жилые 
коттеджи, красивое место. Т. 8-982-4744-835

Дача на м-ве № 58, Автомобилист, жилой дом 31 кв. м, 2-эт., 
зем. участок 6.2 сотки, бассейн 4х5х1.5, без посадок, 
подъезд круглый год, эл-во, вода каждый день, рядом 
лес, 3 км до камы. Т. 8-932-3358-737

Дачу в п. Волковском, на м-ве Дубки, 14 соток, два 
кирп. дома, баня, колодец, гараж, сарай. Т. 8-922-
6454-137

Два садовых участка по 4.5 сот. каждый, на м-ве Золотые 
пески, расположенные рядом, на территории одного 
участка есть баня, на другом участке построен дом 
(без отделки). Т. 8-922-3310-928

Зем. уч. на с/о №4, 7 сот., Завокзальный р-н. Т. 8-922-
3513-837

Зем. участок (ЛПХ), в с. Фоки, ул. Садовая, на участке есть 
все коммуникации: газ, вода, электричество, распо-
ложен на центральной дороге. Т. 8-922-3130-817

Зем. участок 10 соток, домик кирпичный, есть банька, 
теплица, емкость под воду, въезд на участок на 
машине, эл-ва нет, 70 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3182-
558, 5-65-51

Зем. участок 15 соток, в д. Чумна, проведено электри-
чество, дорога, на участке есть вода, рядом идет 
строительство коттеджного поселка. Т. 4-22-24

Зем. участок 7 соток, в собств., эл-во, рядом коттедж. по-
селок, на м-ве Забота, 5 соток, 240 тыс. руб., 180 тыс. 
руб., рядом ведется стр-во. Т. 8-922-3095-830

Зем. участок 711 кв. м, под ИЖС, в пер. Гагарина, 4, ул. 
Подгорная, кирп. дом, 700 тыс. руб., торг. Т. 4-23-18, 
8-922-3149-995

Зем. участок в с/м № 13, за ТЦ Акварель, в сторону За-
вьялово, категория земель: земли поселений (ИЖС), 
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

посадки, деревянная теплица, дощатый домик, без 
бани, можно под ИЖС, 60 тыс. руб., торг. Т. 8-922-
6471-665

С/о в черте города, 6 сот., ухожен, кирпич. домик с мансар-
дой, все посадки. Т. 8-982-4895-345

С/о в черте города, 6 соток, в собственности, кирп. дом, с 
мансардой, баня, вода летом круглосуточно, эл-во. 
Т. 8-922-3390-039

С/о за шлюзом, массив № 40, через дорогу Кама, 7 
соток, все посадки. Т. 3-60-33, 8-922-3026-624, 
после 19.00

С/о на Завьялово, 5 соток, конечная, недалеко от ворот, 
огород ухожен, 3 теплицы, саженцы, домик, не 
под ЛЭП, можно провести свет. Т. 8-922-3310-471, 
2-53-36

С/о на Мичуринке, на Заре, 5 сот., все посадки, домик, 
участок №22, вход через ворота от ручья, 95 тыс. руб. 
Т. 8-922-3297-924, 2-08-35

С/о на берегу р. Камы, 12 соток, с/м №21, под шлюзом, 2 
домика, беседка для отдыха, 2 подъезда, парковка, 
все посадки, вода и т.д. Т. 8-922-3358-696, 8-922-
3663-544

С/о на м-ве № 1, 6 соток, вдоль Энергетической, 600 тыс. 
руб. Т. 8-922-6445-711

С/о на м-ве № 1, 9 соток, около речки, рядом лес, баня, все 
посадки, 80 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3008-563

С/о на м-ве № 1, р-н мясокомбината, участок 4.5 сот., 
деревянный дом 8 кв.м, полив по графику, яблони, 
вишни, облепиха, смородина, малина, ирга, 25 тыс. 
руб. Т. 8-982-4843-444

С/о на м-ве № 13, № 55, 4 сотки, все посадки, в черте 
города, 40 тыс. руб. Т. 8-922-3034-275

С/о на м-ве № 15, Ольховского сельского поселения, или 
сдам в аренду. Т. 8-922-2425-046

С/о на м-ве № 17, 4.7 соток, без строений, много посадок, 
№ уч. 183, 50 тыс. руб. Т. 3-40-25, 8-922-3301-796

С/о на м-ве № 17, 6 соток, № 143. Т. 8-922-3254-597
С/о на м-ве № 17, 7 соток, домик, все посадки плодоносят, 

вода регулярно, хор. подъезд. Т. 8-922-2427-653
С/о на м-ве № 17, по Азина, 7 соток, номер 188, все посадки, 

навоз, деревья плодоносят. Т. 8-922-2427-653
С/о на м-ве № 18, на Завьялово, 6 соток, дом, баня, теплица 

стекл., посадки. Т. 8-922-3841-301

Зем. участок на м-ве № 10, 12 соток, вдоль дороги (40 лет 
октября), 250 тыс. руб. СРОЧНО! Т. 8-922-3361-432

Садовый участок, 6.4 сотки, на массиве №17, по Советской, 
домик, посадки. Т. 8-922-3705-536

С/о в черте города, на несколько лет, 1.5-3 тыс. руб., 2-эт., 
можно с баней, не под ЛЭП, с мебелью, эл-вом, печью. 
Т. 8-922-3873-940

С/о на 2 сезона, до 4 соток (включительно), на м-ве № 1, 4, 
и 47, недорого. Т. 8-922-3155-099

А/к № 1, ж/б, 9 линия, 28 кв.м, овощ. яма, смотр. яма, 190 
тыс. руб., торг. Т. 8-922-3123-350

А/к № 1, за мостом, 4х6, овощ. яма, пол бетонный. Т. 
8-922-3868-694

А/к № 14, Факел, юж. сторона, овощ. яма, 3х2, штукатурен, 
овощ. яма. Т. 8-922-3625-074

А/к № 15, Квант, Мичуринка, лин. 5, солн. сторона, 6х4, 
две ямы, стеллажи, дерев. пол, оштукатурен, охрана, 
стандарт. ворота, эл-во. Т. 8-922-2404-415

А/к № 16, Микрон, 35 тыс. руб. Т. 8-922-3356-833
А/к № 16, на Заре, смотр. яма, недорого. Т. 8-922-3458-

200
А/к № 16, овощ. яма, смотр. яма, пол дерев., оштукатурен, 

эл-во, недорого. Т. 8-922-2411-939
А/к № 3, 150 тыс. руб., торг. СРОЧНО! Т. 8-992-2163-059
А/к № 3, 4х9 м, овощная и смотровая ямы, электричество, 

солнечная сторона. Т. 8-922-3243-869, 8-922-3075-
457

А/к № 35, по Промышленной, 15, 30 кв. м, овощ. яма, эл-во, 
6х5, лин. 2, земля 54 кв. м, в собственности, 300 тыс. 
руб., торг. Т. 8-908-2735-513

А/к № 36, есть все. Т. 8-932-3344-356
А/к № 37 САХ, ж/б, 30 кв. м, электричество, охрана, 

расположен недалеко от микрорайона Азинский. Т. 
8-922-3148-952

А/к № 40, в Завокзальном, юж. сторона, две ямы, эл-во, 
недалеко от сторожки, 320 тыс. руб., торг. Т. 8-922-
3089-032

А/к № 40, солн. сторона, рядом со строжкой, 3 линия, без 
пола, 280 тыс. руб. Т. 8-922-3001-502

А/к № 6, за шлюзом, недорого. Т. 8-922-3133-754
А/к № 6. Т. 8-922-3625-074
А/к № 7, 77 бокс, две ямы, документы, 24 кв. м. Т. 8-908-

2588-305
А/к № 9, у военкомата, 40 кв. м, с отдельно оборуд. ком-

натой отдыха, утепл. с внутр. отделкой, под охраной, 
овощ. яма, документы. Т. 8-922-2442-624

А/к № 9, у военкомата, 6х4, овощ. яма, кад. паспорт, треб. 
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

С/о на м-ве № 9, домик, все посадки, вода по сезону, 
подъезд. Т. 2-65-72, с 19.00 до 23.00

С/о на м-ве № Золотые пески, в собств., 4.5 сотки, домик 
дерев., 3х5, без бани, теплица 3х6, хор. подъезд, 
эл-во. Т. 8-922-6413-788

С/о на м-ве № Сосенка, в п. Волковском, дом, баня, 4 сотки. 
Т. 8-922-3411-615

С/о на м-ве №28 Прогресс, 4.7 сот., домик без бани, 
посадки. Т. 8-922-3172-297

С/о на м-ве №6, 3 сот., ухожен, ровный, не под ЛЭП. Т. 
8-922-3426-035

С/о на м-ве Золотые пески, 4.7 сот., забор металлопроф., 
небольшой кирп. дом, эл-во, вода 3 раза в неделю, 120 
тыс. руб. СРОЧНО! Т. 8-922-6449-377, Алексей

С/о на м-ве Золотые пески, 5.3 соток, приватиз., вода, 
свет можно провести, хороший подъезд, все посадки, 
хорошее место под стр-во. Т. 8-922-6443-409

С/о на м-ве Золотые пески, п. Волковский, до ост. 5 мин. 
пешком, рядом церковь, 4 сот., приватиз., есть 
кладовка с туалетом, зона отдыха с беседкой, свет, 
подача воды ежедневно, зимой дороги чистят, хор. 
подъезд, 110 тыс. руб. Т. 8-982-2347-675

С/о на м-ве Мичуринка, 4 сотки, все посадки, ухожен, 
удобрен, домик кирп. 4х6. Т. 8-922-3066-015

С/о на м-ве Мичуринка, 4 сотки, кирп. домик. Т. 8-952-
3358-257

С/о на м-ве Орбита, 6.5 сот., рядом с управлением, подъезд 
круглый год, свет, ухожен. Т. 8-922-2424-038

С/о на м-ве Простор, 10 соток, в с. Ольховке, все посадки, 
домик, баня, с водой без проблем, скважина, эл-. Т. 
2-43-69, 8-922-3228-869

С/о на м-ве Энергетик, дом, баня, 8 соток, 2 теплицы, 
колодец, все посадки. Т. 8-922-3515-955

С/о на м-весна-осень Майский, кирп. дом, все посадки, 
6 соток, хорошее место для отдыха, 70 тыс. руб. Т. 
8-922-3202-802, 8-922-3626-457

С/о на массиве № 6 (Завьялово), 6 соток, двухэтажный 
дом 6х8, баня, гараж, электричество, возможна 
приватизация. Т. 8-922-3346-238

С/о на массиве №2, за пож. депо, 6 соток, домик, все 
посадки, вода, удобный подъезд. Т. 6-17-65, 8-922-
3603-448

С/о на массиве №23, на Основном, 8 соток, в собственнос-
ти. Т. 8-919-4670-282

С/о на массиве №40, c кирпичным домиком, 3 сотки. Т. 
8-919-4670-282

С/о на массиве №47, напротив мясокомбината, 5.5 соток, 
необработанный, на участке имеется домик под лопа-
ты, инструменты, саженцы: яблоня, вишня, слива, 65 
тыс. руб., торг. Т. 8-922-3057-136, 8-922-3624-422

С/о на массиве Ветеран, 4.9 соток, земля приватизирова-
на, имеется домик из кирпича. Т. 8-922-3093-791

С/о на массиве Майский, 2-этажный домик, баня, хороший 
подъезд, новая крыша, забор, все посадки, 200 тыс. 
руб. СРОЧНО! Т. 8-922-2437-387

С/о по Азина, 8 соток, кирп. домик, все посадки плодо-
носят, много яблонь, терновник, вишня, крыжовник, 
смородина, теплица, вода по сезону, 180 тыс. руб. Т. 
8-922-3001-686

С/о, домик с мансардой, баня, рядом родник и остановка. 
Т. 8-929-2341-708

С/о, кадастровый № 59:12:0010459:2,0 в черте города, 
удобный заезд со стороны ж/д, есть небольшой 
садовый домик, садовые деревья и кустарники, по 
улице проведено электричество, 257 тыс. руб. Т. 
8-922-3241-533

С/огород на массиве №40, за шлюзом, имеется баня с 
домиком, посадки, не под ЛЭП, 90 тыс. руб., возможен 
торг. Т. 8-922-3009-442

С/огород на массиве Портовик, в п. Волковском, без строе-
ний, солнечная сторона, посадки. Т. 8-922-3009-442

Сад-огород  массив 13А, 6 соток (Уральская на горе спра-
ва), подъезд круглый год, живописный вид на Каму, 
тихое место для отдыха, вода. Т. 8-922-3148-768

Сад-огород в СНТ Сосеночка, по Земляничной, в п. Волков-
ском, угловой, 10 соток, плодородная земля, садовый 
домик, посадки, в собственности. Т. 8-922-3795-375, 
8-922-3244-340

Сад-огород на массиве Майский, напротив а/к Факел, 6.2 
сот., докум. готовы, все посадки, домик, банька, ого-
рожен, возможен обмен на авто. Т. 8-922-3426-025

Садовый участок, 7.5 сот., в с/о Майский, ухоженный, 
имеются все посадки, без теплицы, 25 тыс. руб. Т. 
8-922-2448-175

Участок в Ольховке, с домом из бруса, 6х8, участок 12 соток, 
все есть, земля разработана, теплица, вода, электри-
чество, скважина, канализация, баня, беседка, 1.35 
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